
 

COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D. 

LGS. 36/2023 S.M.I. “CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI” - 

LAVORI DI MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE 

VIA LAGO D’ORTA, VIA U. GIORDANO, VIA BORGO PANNI, 

STRADA DEI CAPPUCCINI, STRADA DELLA DRAGA - CUP 

H17H24002000004. 

 Si rende noto che il Comune di Senigallia ha avviato una procedura 

negoziata per l’individuazione di un contraente al quale affidare 

l’esecuzione dei lavori sopra specificati, in esecuzione della Determina a 

contrarre n. 442 del 01/04/2025 del Responsabile dell’Area Funzionale 10 

Manutenzioni - LL.PP. - Mobilità.  

L’importo complessivo a base di gara ammonta a € 485.952,87 al netto 

dell’IVA e/o altre imposte e contributi di legge, così scorporato:  

-  € 482.727,40 per lavori a misura soggetti a ribasso, comprensivi di € 

49.271,90 per costi della manodopera determinati dal RUP, ai sensi 

dell’art. 41, commi 13 e 14 del Codice; 

-  € 3.225,47 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi 

dell’art. 41, comma 14 del Codice. 

L’intervento è interamente finanziato con fondi di bilancio come indicato    

nella Deliberazione di Giunta comunale n. 269 del 10/12/2024. 



 

Il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice, è il 

Geom. Maurizio Piccinini (e-mail: m.piccinini@comune.senigallia.an.it); il 

Responsabile della fase di procedura di gara è la Dott.ssa Marinella Monti 

(e- mail: marinella.monti@comune.senigallia.an.it). 

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo: 

https://comunesenigallia.tuttogare.it/ ed è riservata agli operatori economici 

individuati dal RUP secondo le modalità indicate nella predetta determina a 

contrarre, ai quali è stata inviata apposita lettera di invito.  

 

La Responsabile dell’Area Funzionale 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

mailto:m.piccinini@comune.senigallia.an.it
mailto:marinella.monti@comune.senigallia.an.it
https://comunesenigallia.tuttogare.it/

